* Konstatováno na základě podkladů dostupných ke dni zpracování tohoto znaleckého posudku. 

ZNALECKÝ  POSUDEK č. 24618/2022 

stránka č. 17 

Obvyklá cena vyjadřující hodnotu předmětu ocenění určená ze sjednaných cen 
porovnáním činí 

1 175 000,– Kč 

Cena slovy: jedenmilionjednostosedmdesátpěttisíc Kč 

Zpracovatelé posudku:  Ing. Tomáš Vingrálek 
 Ing. Štěpán Orálek 
 Ing. Radek Mikuláš 
  Ondřej Mlčoch 
 Michaela Konečná 

V Praze, dne 14.12.2022 

......................................................................